
◆入札結果　令和5年5月30日執行（指名競争入札） ※赤字は辞退

（株）サンポー セントラルコンサルタント（株） 大日本コンサルタント（株） 第一復建（株）

（株）長大

ALPHA 小林ホーム企画㈱ 平井一級建築士事務所

㈱カルク ㈱システムインナカゴミ

㈱YSKe-com

㈱日新厨房企画 富士冷熱㈱ ホシザキ東京㈱ 富士観光開発㈱

㈲井出デバリ商店 三和防災㈱ 東八防災㈱ ㈱東ポン商会

㈲中村ポンプ工作所 ㈱モリタ

㈲井出デバリ商店 三和防災㈱ 東八防災㈱ ㈱東ポン商会

㈲中村ポンプ工作所 ㈲山口商事

㈲井出デバリ商店 三和防災㈱ 東八防災㈱ ㈱東ポン商会

㈲中村ポンプ工作所 ㈲山口商事

INVENIENT㈱ ㈱誠実堂  辞退 ㈲山峡商会 ㈲山口商事　辞退

＊落札額、予定価格は税抜き価格です。 .

R5.6.1

～

R5.12.22

～小型動力ポンプ付軽積載車購入 消防本部

工事期間等

4,810,000

R5.6.1

㈲中村ポンプ工作所 16,740,000

落札額（円）

R5.7.31～

市道綱ノ上北線（綱の上跨線橋）ほか1路
線JR跨線橋定期点検業務委託

大月市梁川町綱の上地内ほか

17,250,000

㈱長大 4,600,000

富士冷熱㈱ 950,000 1,040,000R5.6.1

R5.12.22 ㈲山峡商会

入札参加業者名(五十音順)

メール無害化・スパム対策用機器購入 秘書広報課 ㈱YSKe-com 1,100,000 1,130,000

令和5年度特定建築物（大月短期大学）定
期検査業務委託

大月短期大学 平井一級建築士事務所 590,000 620,000

工事等の名称 工事等の場所

R5.9.29～

R5.6.1 R6.2.29～

予定価格（円）

R5.6.1

落札業者名

1,512,000

1,484,670

R5.8.18

大月市消防本部上下型防火服購入 消防本部 1,500,000

1,510,000

三和防災㈱ 672,000 800,000消防用空気ボンベ購入 消防本部 R5.6.1 ～ R5.8.1

～

R6.3.22R5.6.1

㈲山口商事

冷凍冷蔵庫（２室冷凍）　の購入 学校給食センター

無人航空機（災害用ドローン）購入 消防本部 R5.6.1 ～

NECフィールディング㈱


